
Zarządzenie Nr 9/12 

Wójta Gminy Bodzanów  

Z dnia 15.02.2012 r.  
 

W sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bodzanowie. 

Na podstawie art. art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458, z późn. zm.) związku z art. 30 ust.2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 
poz. 1592, z późn. zm.)  

Wójt Gminy Bodzanów postanawia: 

§ 1 
Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej                 
w Bodzanowie  w treści ustalonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzanów   http://bodzanow.bipgmina.pl na 
stronie internetowej Gminy Bodzanów http://www.bodzanow.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń  w Urzędu Gminy Bodzanów.  

§ 3 
Postępowanie konkursowe przeprowadzi komisja konkursowa powołana w drodze 
odrębnego zarządzenia, w którym  ustalony zostanie także tryb pracy komisji. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      WÓJT GMINY BODZANÓW  
      /-/ Grażyna Pietrzak  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


